Dane aktualne na dzień: 18-03-2026 05:59
Link do produktu: https://www.azagro.pl/odsniezarka-pst-2000w-elektryczna-p-23250.html
ODŚNIEŻARKA PST 2000W
ELEKTRYCZNA
Cena 941,37 zł
Czas wysyłki 48 godzin
Numer katalogowy PZ PST 2000W
Kod EAN 1111100106178
Opis produktu
Odśnieżarka PST2000W
Dane techniczne
Max wyrzut śniegu 1-8m
Max szer odśnieżania 600mm
Maks głebokość odśnieżania 200mm
Model silnika ELEKTRYCZNY
Moc 2000W
Częstotliwość 50Hz
Napięcie 230V
Waga 21.4kg
Wymiar z rączką
Wyposażenie dodatkowe Lampa 6W
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold